
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DINU I. ION GEORGIAN

MICU A. IONELA CATALINA

CAPATOIU P. EDUARD MATEI

PARASCHIV L.A. ADRIAN

CHIRIAC E. VALENTIN-RAZVAN

GHEGOIU N. ANDREI

ROMAN I. MIHAELA

PLACINTA I. EMANUEL

DUMITRACHE T. GABRIEL VIOREL

TUDOR M. GABRIEL LIVIU

PETRE D. STEFAN EDUARD

UNGUREANU L.A. ANDREI

MACOVEI T. ALEXANDRU DOREL

Nume si Prenume

652

310

1119

776

1050

894

1057

1077

963

999

1203

850

177

Numar dosar

 6.51

 6.48

 6.46

 6.35

 6.35

 6.33

 6.30

 6.25

 6.23

 6.16

 6.15

 6.13

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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21-07-2017

 7.15

 5.40

 7.40

 5.95

 7.35

 6.65

 6.05

 7.35

 7.40

 6.95

 6.65

 7.75

 5.20

 5.20

 6.20

 5.00

 6.10

 5.00

 5.35

 6.60

 5.00

 5.30

 6.55

 5.50

 5.65

 7.10

 6.51

 6.48

 6.46

 6.35

 6.35

 6.33

 6.30

 6.25

 6.23

 6.16

 6.15

 6.13

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE ELECTRICA/ ELECTROMECANICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.20

 7.85

 7.00

 7.00

 6.70

 7.00

 6.25

 6.40

 6.00

 5.00

 6.30

 5.00

 5.70

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SIMA T. RADU-CRISTIAN

IARCA N. DANIEL-ANDREI

NADEJDE V S. CATALINA GABRIELA

PETCU I.V. DANIEL GEORGIAN

VICA C. CONSTANTIN ADRIAN

FILIP D. GEORGE-VICTORAS

BUSUIOC T. ALEXANDRA

DANES-SERBAN S. LEONARD

GEORGESCU E. EDUARD GABRIEL

NITA G. MIHAI EDUARD

VILCU C. VICTOR-DANIEL

ONOIU NEAGU G. TOMA FLORIAN

ENESCU C.C. RAZVAN ALEXANDRU

Nume si Prenume

232

466

587

1407

325

909

832

131

685

320

1272

8

1451

Numar dosar

 8.18

 8.15

 8.05

 8.01

 8.00

 8.00

 7.98

 7.90

 7.88

 7.86

 7.86

 7.86

 7.85

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13  numai FT

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.10

 9.15

 7.65

 7.30

 8.95

 8.80

 7.70

 7.40

 9.20

 8.25

 7.55

 7.85

 7.90

 7.15

 6.50

 9.15

 8.25

 7.60

 6.90

 7.65

 7.45

 7.20

 8.00

 7.75

 6.00

 7.30

 8.18

 8.15

 8.05

 8.01

 8.00

 8.00

 7.98

 7.90

 7.88

 7.86

 7.86

 7.86

 7.85

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.30

 8.80

 7.35

 8.50

 7.45

 8.30

 8.60

 8.85

 7.25

 7.35

 8.30

 9.75

 8.35

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BIRSAN D. EDUARD-CONSTANTIN

BADEA A L. GABRIEL - ADRIAN

NECULA G. MIHAI-ALEXANDRU

ONUTU S.M. ALEXANDRA-MIHAELA

MIHAILA G. OCTAVIAN-IOAN

PETREA M. EDUARD-VALENTIN

ILIE S. MIHAITA

ALEXANDRU M. ADRIAN

DONE L. NICOLAE-ALEXANDRU

NICA S. ANDREI-MIHAI

DINU I. ALEXANDRU CONSTANTIN

PANA F.S. PETRICA-ALEXANDRU

NICULESCU G.M. MIHAI ALIN

Nume si Prenume

511

49

777

1014

204

269

703

54

787

5

793

893

95

Numar dosar

 7.85

 7.83

 7.81

 7.78

 7.76

 7.76

 7.73

 7.68

 7.60

 7.58

 7.58

 7.53

 7.53

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
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 8.00

 7.30

 9.00

 8.40

 9.05

 7.65

 7.50

 8.95

 8.85

 8.10

 7.10

 8.80

 7.55

 6.85

 8.30

 7.35

 6.95

 8.60

 8.40

 7.40

 5.95

 7.65

 8.15

 8.10

 7.05

 7.05

 7.85

 7.83

 7.81

 7.78

 7.76

 7.76

 7.73

 7.68

 7.60

 7.58

 7.58

 7.53

 7.53

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.70

 7.90

 7.10

 8.00

 5.65

 7.25

 8.30

 8.15

 6.30

 6.50

 7.55

 6.75

 8.00

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PINTEA L. ALEXANDRU

DUMITRESCU A. RAZVAN ANDREI

VISAN M. VICTOR-IONUT

NICOLAE D. FLORIN-CRISTIAN

BANICA C M. ANDREI CRISTIAN

TUDORACHE I. VLAD ANDREI

TARNAUCEANU F. ROBERT-ELISEI

SANDU C. ALEXANDRU VALERIU

TOMA I. SERGIU-IONUT

ALEXANDRU V. STEFAN

TIRON N. RADU

ENE D.A. IONUT CIPRIAN

DUMITRU N.R. SERGIU MIHAIL

Nume si Prenume

529

314

222

572

612

464

370

623

818

772

492

353

157

Numar dosar

 7.50

 7.50

 7.50

 7.45

 7.43

 7.41

 7.38

 7.36

 7.35

 7.26

 7.26

 7.23

 7.21

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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 7.35

 6.20

 7.80

 8.10

 6.50

 8.10

 7.55

 8.00

 7.95

 8.30

 7.50

 7.55

 5.90

 8.15

 7.85

 7.20

 7.40

 6.90

 7.55

 6.05

 7.10

 7.70

 7.75

 6.40

 7.95

 8.15

 7.50

 7.50

 7.50

 7.45

 7.43

 7.41

 7.38

 7.36

 7.35

 7.26

 7.26

 7.23

 7.21

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.00

 8.45

 7.50

 6.85

 8.90

 6.60

 8.55

 7.00

 6.40

 5.75

 7.90

 6.20

 7.60

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRUJUT A. MIHAI

MOSNEANU S.C. ROBERT-ADRIAN

PAVEL C. STEFANIA

BARUTCIEV C .N. GABRIEL-BOGDAN

MEREZEANU A. ALEXANDRU VIOREL

TIBULEAC V.D. COSMIN ALEXANDRU

NICODIM C. ALEXANDRU GEORGIAN

MINASIAN S. DIKRAN-EDUARD-IULIAN

IAMANDEI V. ALEXANDRU-VASILE

HIRJOAGA D.E. VASILE MARIAN

NITU C. ANDREI

TANASE G.V.. GABRIEL-BOGDAN

GRIGORAS A. ROBERT ANDREI

Nume si Prenume

968

1304

273

64

223

812

129

228

792

334

853

1434

654

Numar dosar

 7.20

 7.15

 7.13

 7.13

 7.10

 7.05

 7.05

 7.00

 6.86

 6.85

 6.81

 6.75

 6.71

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
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 7.70

 7.60

 7.90

 8.85

 7.30

 6.60

 8.00

 8.40

 8.35

 6.15

 6.60

 6.60

 7.15

 5.00

 5.05

 7.65

 6.85

 6.10

 6.90

 6.50

 5.85

 5.65

 7.95

 5.25

 5.95

 6.80

 7.20

 7.15

 7.13

 7.13

 7.10

 7.05

 7.05

 7.00

 6.86

 6.85

 6.81

 6.75

 6.71

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.15

 8.80

 5.85

 5.70

 7.90

 7.65

 6.65

 6.75

 6.60

 6.45

 8.60

 7.70

 6.20

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ROTARU G. GABRIEL MIGUEL

DAMIAN S. DRAGOS-PETRISOR

TANASE A. LEONARD-VASILE

DRAGHICEANU A. ALEXANDRU-GABRIEL

DINU I. ION GEORGIAN

CAPATOIU P. EDUARD MATEI

DAVID I. ANGHEL-SEBASTIAN

TOMA S.V. ECATERINA FLORENTINA

RADU M. V. MIHAI ALEXANDRU

UNGUREANU L.A. ANDREI

MACOVEI T. ALEXANDRU DOREL

Nume si Prenume

1445

1202

362

343

652

1119

214

202

725

850

177

Numar dosar

 6.68

 6.65

 6.56

 6.55

 6.51

 6.46

 6.40

 6.28

 6.15

 6.13

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR
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 6.90

 6.70

 6.30

 6.30

 7.15

 7.40

 5.80

 7.50

 6.25

 7.75

 5.20

 7.25

 8.15

 6.00

 5.25

 5.20

 5.00

 7.70

 5.70

 5.80

 5.65

 7.10

 6.68

 6.65

 6.56

 6.55

 6.51

 6.46

 6.40

 6.28

 6.15

 6.13

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.90

 5.10

 7.40

 8.10

 7.20

 7.00

 5.70

 5.65

 6.40

 5.00

 5.70

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRAGOI I. DANIEL GABRIEL

DANES-SERBAN S. LEONARD

GEORGESCU E. EDUARD GABRIEL

VILCU C. VICTOR-DANIEL

ONOIU NEAGU G. TOMA FLORIAN

BADEA A L. GABRIEL - ADRIAN

MIHAILA G. OCTAVIAN-IOAN

MARIN A. DIANA-ALEXANDRA

ILIE S. MIHAITA

ALEXANDRU M. ADRIAN

OPRISAN V. FILIP

DONE L. NICOLAE-ALEXANDRU

NICA S. ANDREI-MIHAI

Nume si Prenume

1080

131

685

1272

8

49

204

244

703

54

1219

787

5

Numar dosar

 7.96

 7.90

 7.88

 7.86

 7.86

 7.83

 7.76

 7.73

 7.73

 7.68

 7.66

 7.60

 7.58

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.35

 7.40

 9.20

 7.55

 7.85

 7.30

 9.05

 7.30

 7.50

 8.95

 7.35

 8.85

 8.10

 8.65

 7.45

 7.20

 7.75

 6.00

 8.30

 8.60

 8.85

 7.40

 5.95

 6.15

 7.65

 8.15

 7.96

 7.90

 7.88

 7.86

 7.86

 7.83

 7.76

 7.73

 7.73

 7.68

 7.66

 7.60

 7.58

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.90

 8.85

 7.25

 8.30

 9.75

 7.90

 5.65

 7.05

 8.30

 8.15

 9.50

 6.30

 6.50

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SOFIA L. G. MARIA-LUISA

NICULESCU G.M. MIHAI ALIN

PINTEA L. ALEXANDRU

VISAN M. VICTOR-IONUT

NICOLAE D. FLORIN-CRISTIAN

UNGUREANU V. ALEXANDRU COSMIN

TUDORACHE I. VLAD ANDREI

TARNAUCEANU F. ROBERT-ELISEI

SANDU C. ALEXANDRU VALERIU

TOMA I. SERGIU-IONUT

ALEXANDRU V. STEFAN

BUGOI M.C. MIHAI GEORGIAN

ENE D.A. IONUT CIPRIAN

Nume si Prenume

403

95

529

222

572

316

464

370

623

818

772

1371

353

Numar dosar

 7.53

 7.53

 7.50

 7.50

 7.45

 7.45

 7.41

 7.38

 7.36

 7.35

 7.26

 7.26

 7.23

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.80

 7.55

 7.35

 7.80

 8.10

 7.20

 8.10

 7.55

 8.00

 7.95

 8.30

 7.05

 7.55

 8.60

 7.05

 8.15

 7.20

 7.40

 6.25

 7.55

 6.05

 7.10

 7.70

 7.75

 7.70

 7.95

 7.53

 7.53

 7.50

 7.50

 7.45

 7.45

 7.41

 7.38

 7.36

 7.35

 7.26

 7.26

 7.23

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.20

 8.00

 7.00

 7.50

 6.85

 8.90

 6.60

 8.55

 7.00

 6.40

 5.75

 7.05

 6.20

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PLAIASU C. ION

DAAS A. ANMAR

DRUJUT A. MIHAI

BADEA A. LIVIU GEORGIAN

MOSNEANU S.C. ROBERT-ADRIAN

PAVEL C. STEFANIA

MEREZEANU A. ALEXANDRU VIOREL

DRAGOMIR R. A. DANIEL-IOAN

TIBULEAC V.D. COSMIN ALEXANDRU

NICODIM C. ALEXANDRU GEORGIAN

DOSPINOIU G. IONUT

IAMANDEI V. ALEXANDRU-VASILE

DUMITRU L. GEORGE-ADRIAN

Nume si Prenume

735

1093

968

1509

1304

273

223

186

812

129

360

792

523

Numar dosar

 7.21

 7.20

 7.20

 7.16

 7.15

 7.13

 7.10

 7.08

 7.05

 7.05

 7.00

 6.86

 6.86

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.55

 6.30

 7.70

 7.85

 7.60

 7.90

 7.30

 7.55

 6.60

 8.00

 7.45

 8.35

 7.50

 7.60

 7.60

 5.00

 6.80

 5.05

 7.65

 6.10

 6.55

 6.90

 6.50

 6.75

 5.65

 5.00

 7.21

 7.20

 7.20

 7.16

 7.15

 7.13

 7.10

 7.08

 7.05

 7.05

 7.00

 6.86

 6.86

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.50

 8.60

 7.15

 6.85

 8.80

 5.85

 7.90

 7.15

 7.65

 6.65

 6.80

 6.60

 8.10

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

HIRJOAGA D.E. VASILE MARIAN

POPA V. IONUT LARENTIU

ION D. MARIAN-AUREL

DUDUIANU M.G. GABRIEL-CATALIN

NITU C. ANDREI

TANASE G.V.. GABRIEL-BOGDAN

GRIGORAS A. ROBERT ANDREI

ROTARU G. GABRIEL MIGUEL

ARICISTEANU E. ROLAND-GEORGIAN

TANASE A. LEONARD-VASILE

MIHALACHE G. ALEXANDRU-DAVID

DRAGHICEANU A. ALEXANDRU-GABRIEL

STEFAN I. EDUARD-VALENTIN

Nume si Prenume

334

1143

763

536

853

1434

654

1445

67

362

1107

343

14

Numar dosar

 6.85

 6.83

 6.83

 6.81

 6.81

 6.75

 6.71

 6.68

 6.63

 6.56

 6.55

 6.55

 6.51

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 10 /

21-07-2017

 6.15

 6.45

 7.95

 7.25

 6.60

 6.60

 7.15

 6.90

 6.90

 6.30

 6.90

 6.30

 6.40

 7.95

 5.95

 5.15

 6.85

 5.25

 5.95

 6.80

 7.25

 6.15

 6.00

 7.70

 5.25

 8.05

 6.85

 6.83

 6.83

 6.81

 6.81

 6.75

 6.71

 6.68

 6.63

 6.56

 6.55

 6.55

 6.51

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.45

 8.10

 7.40

 6.35

 8.60

 7.70

 6.20

 5.90

 6.85

 7.40

 5.05

 8.10

 5.10

11



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DINU I. ION GEORGIAN

BURLACU D. STEFAN

LIXANDRU G. VASILE

TOMA S.V. ECATERINA FLORENTINA

TUDOR M. GABRIEL LIVIU

RADU M. V. MIHAI ALEXANDRU

MACOVEI T. ALEXANDRU DOREL

Nume si Prenume

652

344

434

202

999

725

177

Numar dosar

 6.51

 6.41

 6.36

 6.28

 6.16

 6.15

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.
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 7.15

 6.30

 6.25

 7.50

 6.95

 6.25

 5.20

 5.20

 5.65

 5.85

 5.70

 6.55

 5.80

 7.10

 6.51

 6.41

 6.36

 6.28

 6.16

 6.15

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.20

 7.30

 7.00

 5.65

 5.00

 6.40

 5.70

11


